平成 25 年 12 月 27 日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出山 泰弘

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 経 営 管 理 部 長 宮田 智浩

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

支配株主等に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社 COSMO&Company について、支配株主等に関する

事項は、下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 25 年９月 30 日現在）

議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所

株式会社

COSMO&Company

その他の

関係会社
28.79 0.00 28.79 非上場

2. 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社 COSMO&Company は当社のその他の関係会社であり、当社議決権の 28.79％を所有

する筆頭株主であります。

人的関係につきましては、当社グループの事業に関する総合的な助言を受けるため、株式会社

COSMO&Company より取締役２名を受け入れておりますが、取締役会に占める割合は半数には

至っておらず、また、当社の事業活動において同社からの制約は無く、事業運営上の独立性は確

保されていると認識しております。

 （役員の兼務状況）                        （平成 25 年 9 月 30 日）

役職 氏名
親会社等又はその

グループ企業での役職
就任理由

取締役  許 京秀
株式会社 COSMO&Company

代表取締役会長

経営に関する総合的な

助言を得るため

取締役  盧 康九
株式会社 COSMO&Company

代表取締役社長

経営に関する総合的な

助言を得るため

3. 支配株主等との取引に関する事項

        平成 25 年 9 月 30 日現在

種類
会社等の

名称
所在地

資本金
(百万円)

事業の内容

議決権等の

所有
（被所有）

割合(％)

関連当事者

との関係
取引の

内容
取引金額
（千円）

科目
期末残高

(千円)

資金の

借入
100,000

主要

株主

株式会社

COSMO
&Compa

ny

東京都

港区
509

投資関連業務、

コンサルティン

グ業務

直接

（28.79）
役員の兼任

資金の

返済
30,000

短期借

入金
70,000

（注）1．資金の借入については、市場金利を勘案し、決定しております。

   2．上記金額には消費税等は含まれておりません。

4. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は支配株主を有していないため、該当事項はありません。

5. 親会社等が継続開示会社等ではない旨

株式会社 COSMO&Company は、継続開示会社等ではございません。

6. 親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係

将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係において、変更の予定はござ

いません。

以上